Протокол
заседания экспертной комиссии по подсчету баллов для определения показателей эффективности деятельности педагогических работников, классных руководителей
МБОУ гимназии №3 г. Пролетарска

от 10.12.2014 г.	                                                                                                                           № 2

Присутствовали: 5 человек
Отсутствовали: нет
[bookmark: _GoBack]						Повестка дня

1. Об утверждении сводного оценочного листа выполнения утвержденных критериев и показателей результативности и эффективности деятельности педагогических работников гимназии по определению стимулирующих выплат за период 01.09.2014-31.12.2014г

1. Об утверждении сводного оценочного листа выполнения утвержденных критериев и показателей результативности и эффективности деятельности классных руководителей гимназии по определению стимулирующих выплат за период 01.09.2014-31.12.2014г

По первому вопросу выступили:
1. Коленько Г.Н. - директора,  которая предоставила личные отчеты педагогических работников гимназии за период 01.09.2014-31.12.2014г.
2. Савченко О.Н- зам.директора по УВР, с анализом деятельности педагогов за 1 полугодие 2014-2015 учебного года.
После сопоставления результатов деятельности педагогов и анализа работы педагогов был разработан сводный оценочный лист для определения стимулирующих выплат за период 01.09.2014-31.12.2014г
Результаты голосования:
«за»-5 человек
«против»- нет
«воздержались»-нет
Решили:

1. Утвердить сводный оценочный лист выполнения утвержденных критериев и показателей результативности и эффективности деятельности педагогических работников гимназии по определению стимулирующих выплат за период 01.09.2014-31.12.2014г
По второму вопросу выступили:
1. Коленько Г.Н. - директора,  которая предоставила личные отчеты классных руководителей гимназии за период 01.09.2014-31.12.2014г.
2. Никонюк Н.А.- зам.директора по ВР, с анализом деятельности классных руководителей за 1 полугодие 2014-2015 учебного года.
После сопоставления результатов деятельности классных руководителей и анализа работы классных руководителей был разработан сводный оценочный лист для определения стимулирующих выплат за период 01.09.2014-31.12.2015г
Результаты голосования:
«за»-5 человек
«против»- нет
«воздержались»-нет
Решили:

1. Утвердить сводный оценочный лист выполнения утвержденных критериев и показателей результативности и эффективности деятельности классных руководителей  гимназии по определению стимулирующих выплат за период 01.09.2014-31.12.2015г

Председатель:                                        /Коленько Г.Н.
Секретарь                                              /Савченко О.Н.